
BNP PARI BAS 

02517 00823 

035669019298 

FACTURE 

Taux de TVA: (1) = 20,00 % (2) = 5,50 % (3) = prestations bancaires ou financières non soumises à la TVA française 

RECAPITULAÎIF MONTANTHT TVA M0ttTANT -TTC--  

2,88 

2,88 

14,40 

14,40 

17,28 

17,28 
MONTANT SOUMIS A TVA AU TAUX DE 	20,00% 

TOTAL DE LA FACTURE 

606207872994 

SN000ACPNF008004 05 

FAC23-35669-1 9298 
rrsoaee.nnnni innnni 

BNP PARIBAS SA au capital de 2 492 770 306€ - Siège social: 16 bd des Italiens, 75009 Paris - RCS Paris n 662 042 449 - Id. CE FR76 662042449 - ORIAS n 07 022 735 
Service Assistance Entreprises: 0 825 334 335 (service 0,15€/mn + prix d'appel) - entreprises. bn pparibas.fr 

AGENCE: PARIS TURENNE 

109, rue de Turenne, 

75003 PARIS 3EME 

Tél. :0820 82 00 01 
Fax: 01 4461 3309 

SCI MICHEL THOMAS 
M THIBAULT THOMAS 
9 IMP LES HAUTS DE SERIGNAN 
34410 SERIGNAN 

Domiciliation 

Agence 
RIB : 30004 00827 0002157924242 
IBAN : FR76 3000 4008 2700 0215 7924 242 
BIC BNPAFRPPPBY 

Le 02 mars 2016 

Facture N° 201603 01 025765141 

TELEMATIQUE 
BASE DE 

FACTURATION TARIF 

MONTANTS HT 

MONNAIE 
D'ORIGINE 

EN EUROS 

Contrat ri0  00827RAN00031360 
du 01 .02.2016 au 29.02.2016 

BNP NET EVOLUTION 

FORFAIT 

SERVICE OPCVM 

FORFAIT 

REMISE SUR BNP NET EVOLUTION 

par mois 

par mois 

23,80 

5,00 

23,81i" 

50" 

-14,40 

TOTAL TELEMATIQUE 

DONT SOUMIS A TVA AU TAUX DE 20,00% 14,40 

1440 

Votre interlocuteur habituel se tient à votre disposition pour toute précision. 

Nous vous invitons à conserver cette facture originale conformément à la règementation applicable. 
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AU DEBIT DE VOTRE COMPTE LE 29.02.2016 EN EUROS 
Valeur 10.03.2016 

17,28 


